РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   19.12.2014 № 142

г. Южа

об отмене решения Совета Южского муниципального района от 30.05.2014 г.
 N 75 "О муниципальной финансовой поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность на территории Южского муниципального района»

Рассмотрев  экспертное заключение № 2597 от 10.09.2014 на решение Совета
Южского  муниципального  района  от  30.05.2014  г.  N  75  "О  муниципальной
финансовой  поддержки  социально  ориентированных  некоммерческих
организаций,  осуществляющих  деятельность  на  территории  Южского
муниципального района», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

     1.  Отменить  решение  Совета  Южского  муниципального  района  от
30.05.2014  г.  N  75  «О  муниципальной  финансовой  поддержке  социально
ориентированных некоммерческих  организаций,  осуществляющих деятельность
на территории Южского муниципального района».

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя постоянной комиссии Совета Южского муниципального района по
законности, местному самоуправлению и социальной политике Барсукова В.Е.

Глава Южского муниципального района                     Е.А.Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е